
PAVASARIS.
IEDVESMA. INOVĀCIJAS. INDIVIDUALITĀTE. 
LABĀKAIS PAVASARA APRĪKOJUMS.

3



PAVASARA SVAIGUMA SERVISS.

LAI BMW MIRDZ!

Programma JET CLEAN +
•  Virsbūves mazgāšana
•  Riteņu mazgāšana

Cena: 3.90 LVL

Programma JET SET +
•  Virsbūves mazgāšana
•  Virsbūves vaskošana
•  Salona sausā tīrīšana
•  Riteņu mazgāšana

Cena: 6.90 LVL

Pavasara dienās tīrs un mirdzošs auto rada prieku. 
Labas cenas automobiļu mazgāšanas programmām, uzsākot 2013. gada pavasara sezonu.

Programma JET BRILLIANCE +
•  Virsbūves mazgāšana
•  Virsbūves vaskošana
•  Dzinēja mazgāšana
•  Salona ķīmiskā tīrīšana
•  Riteņu mazgāšana
Lūgums rezervēt laiku uz šo 
programmu iepriekš pa tālr.: 
67828600 vai pie mūsu servisa 
pieņēmējiem!

Cena: 65.90 LVL

Kad esat ceļā, vienmēr ir kas jauns, ko atklāt – skaista pludmale, kalni un ielejas, mājīga kafejnīca 
ceļa malā. Lai kurp Jūs šogad dotos, vēlamies, lai Jūsu ceļojums ir drošs un interesants,  tādēļ 
esam sagatavojuši īpašus piedāvājumus Jums un Jūsu BMW.  Plašais BMW oriģinālo aksesuāru 
un aprīkojuma klāsts atsvaidzinās Jūsu BMW pavasara izjūtas.  Automobiļa kopšanas līdzekļi 
ļaus Jūsu BMW mirdzēt pēc ziemas sezonas. Īpašie servisa piedāvājumi  un auto mazgāšanas 
programmas nodrošinās drošu un lielisku pavasara sezonas sākumu. BMW Performance un 
BMW M Performance aprīkojums piešķirs Jūsu BMW jaunu izskatu un jaudu. Kā ierasts, Visual 
Health Check (VHC) - kompleksā automobiļa 49 punktu pārbaude - bez maksas.
Rezervējiet savu servisa apmeklējumu: 67828600, office@inchcape.lv

Izbaudiet labu servisu gaidīšanas laikā mūsu klientu atpūtas telpā, kur Jums būs pieejams TV, 
aromātiska kafija, tēja, atspirdzinoši dzērieni un bezmaksas internets.

Salona filtrs, dzinēja gaisa filtrs un 
abu filtru maiņa par īpašu cenu, 

sākot no 38.90 LVL

Īpašs eļļas, filtra un filtra maiņas 
piedāvājums jebkura gadagājuma 
BMW automobiļiem un 
motocikliem. Mainot ražotāja 
rekomendēto eļļu, katrs ceturtais 
eļļas litrs – bez maksas.
Lai uzzinātu, cik maksā eļļas un 
filtra maiņas programma tieši Jūsu 
BMW, zvaniet 67828600 vai 
rakstiet office@inchcape.lv 

Lai Jūsu ceļš ir drošs, veiksim Jūsu 
BMW riteņu ģeometrijas pārbaudi 
un regulēšanu par pusi no ierastās 
cenas,

sākot no 10.00 LVL
Vienmēr svaigs gaiss Jūsu BMW 
salonā. Kondicioniera pārbaude, 
tīrīšana, antibakteriālā profilakse – 
cena, 

sākot no 39.90 LVL



Cena: 69.90 LVL Cena: 89.90 LVL

Cena: 52.90 LVL

Papildus pieejams automobiļa virsbūves pulēšanas pakalpojums.
Lūgums rezervēt laiku uz šo programmu iepriekš pa tālr.: 67828600 vai pie mūsu servisa pieņēmējiem!

Rekomendējam vismaz reizi gadā veikt Jūsu BMW ādas salona kopšanu un apstrādi ar ražotāja noteiktajiem un 
rekomendētajiem līdzekļiem.

Izdevīgi! Pasūtot šo pakalpojumu kopā ar Programmu JET BRILLIANCE +, saņemiet 25% atlaidi! 

TĪRI LOGI. VIENMĒR.
Braukt ar auto, kura stikli ir pastāvīgi tīri un uz tiem nepaliek ūdens un netīrumi, ir patīkami. To nodrošinās 
nanotehnoloģiju pārklājums, kas neļaus uz auto stikliem palikt ūdens pilieniem, tādēļ Jums retāk nāksies 
izmantot logu slotiņas lietus laikā.

•  Jūsu automobiļa visu stiklu apstrāde ar nanotehnoloģiju pārklājumu tikai 43.90 LVL 

•  Tikai vējstikla un priekšējo durvju stiklu apstrāde ar nanotehnoloģiju pārklājumu 23.90 LVL 

IZDEVĪGI! Pasūtot virsbūves pulēšanas pakalpojumu, 
visu stiklu apstrādei ar nanotehnoloģiju pārklājumu cena tikai 34.90 LVL

•  Tumšās krāsas automobiļiem -•  Gaišās krāsas automobiļiem -



83122298191
83122298192
83122298193
83122298194
83122298196
83122298197
83122298198
83122298236
83122298210
83122298211
83122298212
83122298213
83122298214
83122298216
83122298218
83122298219
83122298220
83122298221

6.03
6.34
8.57
9.05

11.58
5.24
8.09

16.50
8.89
7.46
5.40
8.57
6.67
7.46
7.46
8.24
5.55
6.99

3.12
4.11
4.54
5.87
6.07
2.77
5.24

10.60
5.78
4.84
2.86
5.56
4.33
4.84
4.84
5.34
3.60

 4.53

Auto šampūns (1 litrs)
Auto šampūns ar vasku (500 ml)
Auto pulēšanas līdzeklis (500 ml)
Izsmidzināmais auto vasks (500 ml)
Disku tīrīšanas līdzeklis (500 ml)
Stiklu tīrīšanas līdzeklis (500 ml)
Stikla pulēšanas līdzeklis (250 ml)
Salona ādas kopšanas līdzeklis
Salona ādas tīrīšanas putas (300 ml)
BMW "Alcantara" apdares tīrīšanas līdzeklis (300 ml)
Salona tīrīšanas līdzeklis (250 ml)
Salona plastmasas elementu kopšanas līdzeklis (250 ml)
Paneļa tīrīšanas līdzeklis (250 ml)
Kukaiņu palieku noņemšanas līdzeklis (500 ml)
Ārējo plastmasas elementu kopšanas līdzeklis (250 ml)
Riepu kopšanas līdzeklis (250 ml)
Gumijas elementu kopšanas līdzeklis (300 ml)
Dzinēja tīrīšanas līdzeklis (500 ml)

Kods Nosaukums Cena Akcijas cena

Cena: 16.90 LVL

Dzinēja mazgāšana ar aizsarglīdzekļu uzklāšanu.
Tīrs dzinējs – estētisks baudījums katru reizi, kad atverat  motora pārsegu.

Cena: 15.90 LVL

Skaisti diski.
Ķīmiska lieto disku vizuālā izskata atjaunošana (neietver krāsošanu).

Cena: 20.90 LVL

Tīrs un mirdzošs.
Bituma un sāls palieku noņemšana, ziemas nosēdumu tīrīšana.

SAKOPTS UN TĪRS.
BMW automobiļu oriģinālie kopšanas līdzekļi

BMW SPA.



"VALUE LINE Inspection II" piedāvājums BMW X5 (E53) modelim: eļļas, eļļas filtra, salona filtru, 
dzinēja gaisa filtra un degvielas filtra nomaiņa

Cena: 140.48 LVL
Cena: 122.63 LVL

Ja runājam par Jūsu BMW servisu, mēs zinām, ka augstai kvalitātei par atbilstošu cenu ir izšķiroša nozīme. 
Tieši tāpēc esam radījuši jaunu produktu un servisa piedāvājumu sēriju „BMW Value Line” vecākiem BMW 
modeļiem, kurā augstie BMW standarti ir pieejami par izdevīgu cenu. Pats labākais ir tas, ka nav nekādu 
slēpto piemaksu: servisa darbs, rezerves daļas un materiāli ir iekļauti cenā, tātad – Jūs iegūstat to, ko redzat.  
„BMW Value Line” servisa programmas ir īpaši radītas vecākiem BMW modeļiem un nodrošina to, ka Jūsu 
BMW ir lieliskā stāvoklī un saglabā savu tālākpārdošanas vērtību. 
Šie ir tikai piemēri. Lai uzzinātu, cik maksā šie un citi servisa darbi tieši Jūsu BMW, jautājiet mūsu 
servisa speciālistiem: 67828600, office@inchcape.lv

"VALUE LINE Inspection I" piedāvājums BMW 5. sērijas (E60) modelim: eļļas, eļļas filtra un salona filtru nomaiņa
Piemēri: 

VALUE LINE 2334983 BMW 530d (E60)
VALUE LINE 2334980 BMW 523i (E60) 

Cena: 205.66 LVL

Piemērs: 

VALUE LINE 2180402 BMW X5 3.0d (E53)

"VALUE LINE" piedāvājums BMW 5. sērijas (E60) modelim: priekšējo bremžu kluču nomaiņa

Cena: 100.97 LVL

Piemērs: 

VALUE LINE 2339270 BMW 5. sērija (E60 )

"VALUE LINE" piedāvājums BMW 5. sērijas (E60) modelim: aizmugurējo bremžu kluču nomaiņa

Cena: 86.58 LVL

Piemērs: 

VALUE LINE 2339290 BMW 5. sērija (E60)

"VALUE LINE Inspection II" piedāvājums BMW 5. sērijas (E60) modelim: eļļas, eļļas filtra, salona filtru, 
dzinēja gaisa filtra un degvielas filtra nomaiņa

Cena: 206.76 LVL
Cena: 270.67 LVL

Piemēri:  

VALUE LINE 2336366 BMW 525i (E60)
VALUE LINE 2336341 BMW 520d (E60)

BMW VALUE LINE SERVISS. 
Servisa programmas BMW 6+ modeļiem*

VALUE LINE PIEDĀVĀJUMI

*Īpašas un fiksētas cenas automobiļiem vecākiem par 6 gadiem. 



51120404941

51120404941

51710411575
51712147114

36110445573

51710406937

51710429377

13720444750

11122179616

11122179617

11122179614

1

2

3
3

4

5

6

7

8

8

8

927.45

927.45

431.38
470.19

3598.76

257.55

1243.35

901.55

1396.24

1396.24

1030.46

601.59

601.59

279.81
305.00

2334.32

167.07

806.50

584.79

905.67

905.67

668.41

BMW Performance difuzors Coupe un Cabrio modeļiem ar M aerodinamisko komplektu  
(nav paredzēts uzstādīšanai BMW 335d un 335i modeļiem)
BMW Performance "Carbon" difuzors Sedan un Touring modeļiem ar M aerodinamisko komplektu  

BMW Performance aizm. spoileris I "Carbon"
BMW Performance aizm. spoileris II "Carbon"
(paredzēts uzstādīšanai 3 sērijas Sedan modeļiem)

BMW Performance vasaras riteņu komplekts, stils 313  
(nav paredzēts uzstādīšanai M3 un BMW EfficientDynamics modeļiem)

BMW Performance alumīnija šķērsstienis dzinēja nodalījumā
(paredzēts uzstādīšanai 4 cilindru dīzeļa dzinēju un 6 cilindru benzīna dzinēju modeļiem)
(nav paredzēts uzstādīšanai BMW 335i modeļiem)

BMW Performance "Carbon" šķērsstienis dzinēja nodalījumā
(paredzēts uzstādīšanai 4 cilindru dīzeļa dzinēju un 6 cilindru benzīna dzinēju modeļiem)
(nav paredzēts uzstādīšanai BMW 335i modeļiem)

BMW Performance dzinēja gaisa ieplūdes sistēma
(paredzēts uzstādīšanai BMW 323i, 325i un 330i modeļiem)

BMW Performance "Power kit" BMW 320d un 320d xDrive modeļiem
(modeļiem ražotiem līdz 2010. gada martam ar automātisko pārnesumkārbu EU4)
BMW Performance "Power kit" BMW 320d un 320d xDrive modeļiem
(modeļiem ražotiem līdz 2010. martam ar automātisko pārnesumkārbu EU5)
BMW Performance "Power kit" BMW 320d un 320d xDrive modeļiem
(modeļiem ražotiem līdz 2010. gada martam ar mehānisko pārnesumkārbu EU4)

Kods Nosaukums Cena Akcijas 
cena

Jaunais BMW Performance un BMW M Performance visaugstākās kvalitātes aprīkojuma un detaļu klāsts 
nodrošina bezkompromisa sportisku braukšanas piedzīvojumu, uzlabojot Jūsu BMW aerodinamiku, šasiju, 
automobiļa izskatu un jaudu. Iepazīstiet mūsu piedāvāto aprīkojuma klāstu, sazinieties ar mūsu servisa 
nodaļu un atcerieties  –  BMW Performance un BMW M Performance aprīkojums var tikt pielāgots tieši 
Jūsu individuālajām prasībām. 

STRAUJĀKIEM SIRDSPUKSTIEM.
BMW Performance un BMW M Performance Parts.  

BMW 3. sērijas (E90, E91, E92, E93) BMW Performance produkti*

*Uzstādīšanas izmaksas nav iekļautas cenā



11122179615

11122213306

11122213307

51470027792

35002213212

35002213213

25110429269

25110435847

25162153758

25162153761

34402153755

32302157308

32302157307

32300430403

8

8

8

9

10

11

12

13

14

15

BMW Performance "Power kit" BMW 320d un 320d xDrive modeļiem
(modeļiem ražotiem līdz 2010. gada martam ar mehānisko pārnesumkārbu  EU5)
BMW Performance "Power kit" BMW 320d un 320d xDrive modeļiem
(modeļiem ražotiem no 2010. marta līdz 2011. gada martam EU5)
BMW Performance "Power kit" BMW 320d un 320d xDrive modeļiem
(modeļiem ražotiem no 2011. gada marta EU5)

BMW Performance alumīnija pēdas balsts

BMW Performance alumīnija pedāļu uzlikas
(modeļiem ar automātisko pārnesumkārbu)
BMW Performance alumīnija pedāļu uzlikas
(modeļiem ar mehānisko pārnesumkārbu)
BMW Performance pārnesumu pārslēgšanas sviras uzlika "Alcantara"
(paredzēts uzstādīšanai modeļiem ar mehānisko pārnesumkārbu)
BMW Performance pārnesumu pārslēgšanas sviras nosegs "Alcantara"
(paredzēts uzstādīšanai modeļiem ar mehānisko pārnesumkārbu)
BMW Performance pārnesumu pārslēgšanas sviras uzlika "Alcantara"
(paredzēts uzstādīšanai modeļiem ar automātisko pārnesumkārbu)
BMW Performance pārnesumu pārslēgšanas sviras nosegs "Alcantara"
(paredzēts uzstādīšanai modeļiem ar automātisko pārnesumkārbu)
BMW Performance stāvbremzes uzlika

BMW Performance stūres rats "Alcantara"
(paredzēts uzstādīšanai modeļiem ar "Steptronic" veida transmisiju)
BMW Performance stūres rats "Alcantara"
(paredzēts uzstādīšanai modeļiem bez "Steptronic" veida transmisijas)
BMW Performance stūres rata uzlika
(paredzēts uzstādīšanai modeļiem ar multifunkciju stūres ratu)

Kods Nosaukums Cena Akcijas 
cena

BMW 3. sērijas (E90, E91, E92, E93) BMW Performance produkti*

1030.46

1030.46

1030.46

52.66

74.85

74.85

58.13

41.94

73.60

64.75

83.11

661.65

626.13

46.32

668.41

668.41

668.41

34.15

48.55

48.55

37.71

28.65

47.74

42.00

53.91

429.18

406.14

30.04

1/2 4 5 6

7 9/11 9/10

13 14 15

12

*Uzstādīšanas izmaksas nav iekļautas cenā



51192162470
Tikai kopā ar:

BMW X6 Performance aerodinamiskais komplekts

Kods Nosaukums Cena Akcijas 
cena

BMW X6 Performance aerodinamiskais komplekts (atbilstoši automobiļa komplektācijai) 
CENA, SĀKOT NO:

2061.70 1337.32

51777176231
51777176232

51712150246
51712150247
51622161763
51622166959
51622210387
18302185389
51122154633

Kreisā sliekšņa stiprinājums
Labā sliekšņa stiprinājums

Motora pārsega labā reste (melna)
Motora pārsega kreisā reste (melna)
Bagāžas nodalījuma vāka spoileris (melns)
Bagāžas nodalījuma vāka spoileris (gruntēts, sagatavots krāsošanai)
Bagāžas nodalījuma vāka spoileris "Performance"
Izpūtēja uzliku komplekts (V8 stils)
Izpūtēja uzliku dekoratīvie rāmīši (V8 stils)

Detaļas
Krāsošanas un uzstādīšanas izmaksas

68.15
68.15

55.19
55.19

422.74
225.21
608.23
358.43

52.66

44.21
44.21

35.79
35.79

274.21
146.09
394.52
232.49

34.15

2889.49
812.30

1910.06
649.84

Summa kopā 3701.79 2559.90

Kods Nosaukums Cena Akcijas 
cena

BMW X5 (E70) LCI Performance aerodinamiskais komplekts (atbilstoši automobiļa komplektācijai)
CENA, SĀKOT NO:

51192182825
51712150247
51712150246

BMW X5 Performance aerodinamiskais komplekts modeļiem ražotiem no 2010. gada aprīļa
Motora pārsega labā reste (melna)
Motora pārsega kreisā reste (melna)

Detaļas
Krāsošanas un uzstādīšanas izmaksas

827.85
55.19
55.19

536.99
35.79
35.79

938.23
413.20

608.57
330.56

Summa kopā 1351.43 939.13



51162211905
51162211904
51712240832
51192293329
51712240775
51712240778
36112219607

32302230197

32302230190

32302230187

32302230186

25112222534

34402222540
51952230351

51472241468
51472241470
51472232279
35002232278
35002232276
61312250696

61312250698

11122295121

18302293773

34112221447

34112221445

34112221446

34206797598

34206797600

1
1
2
3
4
4
5

6

7

8

9

10

11
12

13
13
14
14
14
15

16

17

18

19

Kods Nosaukums Cena Akcijas 
cena

BMW 3. sērijas (F30, F31) BMW M Performance produkti

BMW M Performance kreisā sānu skata spoguļa uzlika "Carbon"
BMW M Performance labā sānu skata spoguļa uzlika "Carbon"
BMW M Performance aizmugurējais spoileris "Carbon"
BMW M Performance aizmugurējais spoileris (melns matēts, paredzēts krāsošanai automobiļa krāsā)
BMW M Performance priekšējā kreisā reste (melna)
BMW M Performance priekšējā labā reste (melna)
BMW M Performance 20" RSC vasaras riteņu komplekts (405. disku stils M)
(nav paredzēts uzstādīšanai BMW 320d BMW Efficient Dynamics Edition)

BMW M Performance stūres rats "Alcantara" ar "Carbon" uzlikām
(paredzēts uzstādīšanai modeļiem bez opcijas 5AD (joslu maiņas brīdinājuma sistēma), ar opciju 2TB)
(sporta automātiskā pārnesumkārba)
BMW M Performance stūres rats "Alcantara" ar "Carbon" uzlikām
(paredzēts uzstādīšanai modeļiem bez opcijas 5AD (joslu maiņas brīdinājuma sistēma), bez opcijas 2TB) 
(sporta automātiskā pārnesumkārba)
BMW M Performance stūres rats "Alcantara" ar "Carbon" uzlikām un displeju 
(paredzēts uzstādīšanai modeļiem bez opcijas 5AD (joslu maiņas brīdinājuma sistēma), ar opciju 2TB) 
(sporta automātiskā pārnesumkārba)
BMW M Performance stūres rats "Alcantara" ar "Carbon" uzlikām un displeju 
(paredzēts uzstādīšanai modeļiem bez opcijas 5AD (joslu maiņas brīdinājuma sistēma), bez opcijas 2TB) 
(sporta automātiskā pārnesumkārba)
BMW M Performance pārnesumu pārslēgšanas sviras uzlika "Carbon" ar "Alcantara" pārvalku 
mehāniskajai pārnesumukārbai
(paredzēta uzstādīšanai modeļiem ar opciju 534 (automātiskā klimata kontrole))
BMW M Performance stāvbremzes sviras uzlika "Carbon" ar "Alcantara" pārvalku
BMW M Performance salona apdares elementu komplekts (Carbon un Alcantara)
(komplektā ietilpst uzlikas priekšējam panelim un durvju rokturiem)

BMW M Performance priekšējie salona  paklājiņi
BMW M Performance aizmugurējie salona paklājiņi
BMW M Performance nerūsējošā tērauda pēdas balsts
BMW M Performance nerūsējošā tērauda pedāļu uzlikas (modeļiem ar automātisko pārnesumkārbu)
BMW M Performance nerūsējošā tērauda pedāļu uzlikas (modeļiem ar mehānisko pārnesumkārbu)
BMW M Performance pārnesumu pārslēgšanas sviras uzlika "Carbon" ar "Alcantara" pārvalku 
automātiskajai pārnesumukārbai (opcija 205)
 
BMW M Performance pārnesumu pārslēgšanas sviras uzlika "Carbon" ar "Alcantara" pārvalku sporta 
automātiskajai pārnesumkārbai (opcija SA2TB)

BMW M Performance "Power kit" BMW 302d un 320d xDrive modeļiem
(modeļiem ar EU6 izplūdes gāzu sistēmas standartu)

BMW M Performance izplūdes sistēmas aizmugurējā daļa
(paredzēta uzstādīšanai BMW 335i modeļiem) 

BMW M Performance 18" bremžu sistēma, bremžu suporti oranžā krāsā
(nav paredzēti uzstādīšanai M3, pasūtāmi kopā tikai ar aizmugurējiem bremžu diskiem) 
BMW M Performance 18" bremžu sistēma, bremžu suporti sarkanā krāsā
(nav paredzēti uzstādīšanai M3, pasūtāmi kopā tikai ar aizmugurējiem bremžu diskiem) 
BMW M Performance 18" bremžu sistēma, bremžu suporti dzeltenā krāsā
(nav paredzēti uzstādīšanai M3, pasūtāmi kopā tikai ar aizmugurējiem bremžu diskiem) 

Aizmugurējie bremžu diski
(paredzēti uzstādīšanai 316d, 316i, 318d, 320d, 320i, 325d un 328d. Pasūtāmi 2 gab.)
Aizmugurējie bremžu diski
(paredzēti uzstādīšanai 328i, 330d, 335d un 335i. Pasūtāmi 2 gab.)

  280.40
280.40
452.95
164.94

44.41
44.41

5053.36

825.94

781.55

1518.67

1460.95

181.17

150.12
848.14

85.74
46.41
78.03
98.33
98.33

164.29

176.74

904.61

732.70

1817.45

1817.45

1817.45

158.60

158.60

  181.87
181.87
293.80
106.98

28.80
28.80

3277.86

535.74

506.95

985.08

947.63

117.51

97.37
550.15

55.61
30.10
50.62
63.78
63.78

106.56

114.63

586.77

475.27

1178.89

1178.89

1178.89

102.87

102.87



BMW 3. sērijas (F30, F31) BMW M Performance produkti

1 2/3 4 5

6/7 8/9 10 11

12 13 14 14

15 16 9/10



51622163505
51712165539
51712165528

36112293855

36112293850

32302253648

32302253647

25112259672

51952250709

51952250707

35002232278
35002232276

11122213308

11122213309

18302293447

1
2
2

3

3

4

4

5

6

6

7
8

9

10

Kods Nosaukums Cena Akcijas 
cena

BMW 5. sērijas (F10, F11) BMW M Performance produkti

543.52
62.11
62.11

5151.04

3974.30

1012.45

968.04

215.67

2682.10

2437.87

98.33
98.33

983.27

983.27

970.59

352.54
40.29
40.29

3341.21

2577.92

656.72

627.92

139.90

1739.74

1581.33

63.78
63.78

637.79

637.79

629.57

BMW M Performance aizmugurējais spoileris "Carbon"
BMW M Performance priekšējā kreisā reste (melna)
BMW M Performance priekšējā labā reste (melna)
(modeļiem bez opcijas 6UK (BMW nakts redzamības sistēma ar gājēju atpazīšanas funkciju))

BMW M Performance 20" RSC vasaras riteņu komplekts (464M disku stils)
(izņemot BMW 520d Efficient Dynamics Edition un M5)
(modeļiem ar opciju 2VB (precīzā riepu spiediena kontroles sistēma))
BMW M Performance 20" RSC vasaras riteņu komplekts (464M disku stils)
(izņemot BMW 520d Efficient Dynamics Edition un M5)
(modeļiem bez opcijas 2VB (precīzā riepu spiediena kontroles sistēma))
BMW M Performance stūres rats "Alcantara" ar "Carbon" uzlikām
(paredzēts uzstādīšanai modeļiem bez opcijas 5AD (joslu maiņas brīdinājuma sistēma), 
ar opciju 2TB (sporta automātiskā pārnesumkārba))
BMW M Performance stūres rats "Alcantara" ar "Carbon" uzlikām
(paredzēts uzstādīšanai modeļiem bez opcijas 5AD (joslu maiņas brīdinājuma sistēma), 
bez opcijas 2TB (sporta automātiskā pārnesumkārba))
BMW M Performance pārnesumu pārslēgšanas sviras uzlika "Carbon" ar "Alcantara" 
pārvalku mehāniskajai pārnesumkārbai (nav paredzēts BMW M5 modeļiem)
BMW M Performance salona apdares elementu komplekts ("Carbon" un "Alcantara") 
(modeļiem ar automātisko vai sporta automātisko pārnesumkārbu)
(komplektā ietilpst uzlikas priekšējam panelim un durvju rokturiem)
BMW M Performance salona apdares elementu komplekts ("Carbon" un "Alcantara") 
(modeļiem ar mehānisko pārnesumkārbu)
(komplektā ietilpst uzlikas priekšējam panelim un durvju rokturiem)
BMW M Performance nerūsējošā tērauda pedāļu uzlikas (modeļiem ar automātisko pārnesumkārbu)
BMW M Performance nerūsējošā tērauda pedāļu uzlikas (modeļiem ar mehānisko pārnesumkārbu)

BMW M Performance "Power kit"
(paredzēts uzstādīšanai modeļiem ražotiem no 2010. gada jūnija līdz 2011. septembrim (EU5))
BMW M Performance "Power kit"
(paredzēts uzstādīšanai modeļiem ražotiem no 2011. septembra (EU5))

BMW M Performance izplūdes sistēmas aizmugurējā daļa
(paredzēta uzstādīšanai BMW 535i modeļiem)

63302212799

Kods Nosaukums Cena Akcijas 
cena

BMW oriģinālo dienasgaitas lukturu komplekts (DRL): E81, E87, E82, E88, E46, E90, E91, 
E60 LCI, E84, E83, E53, E70, E70 LCI, E85, E86

139.56 90.53Dienasgaitas LED lukturu komplekts

1 2 3 4

5 6 7 8  

Uzstādīšanas izmaksas
Montāžas materiāli

117.00
20.00

94.00
11.00

Summa kopā 276.56 195.53 



BMW X6 ir veiksmes stāsts. Kopš tā ražošanas sākuma, pasaulē ik dienu ceļā dodas desmitiem šo 
automobiļu. 2012. gadā modelis piedzīvoja dizaina uzlabojumus, kas piešķīra automobilim vēl 
sportiskāku un dinamiskāku izskatu. Ja vēlaties piešķirt savam BMW X6 svaigu izskatu, tad šis 
piedāvājums ir domāts tieši Jums.

BMW X6 ATDZIMŠANA.

KodsPriekšējie Nosaukums Cena Akcijas 
cena

BMW X6 LED priekšējie un aizmugurējie lukturi

63132297442
61677308525
61677308526
61359263792
61359287252

Priekšējo lukturu "Retrofit" komplekts
Priekšējo lukturu mazgātāju sprausla*
Priekšējo lukturu mazgātāju sprausla*
Lukturu vadības bloks (līdz 2012. gada aprīļa modeļiem)*
Lukturu vadības bloks*

*Lukturu vadības bloka un lukturu mazgātāju maiņas nepieciešamība 
jāpārbauda katalogā. Vaicājiet mūsu rezerves daļu speciālistiem!

Detaļas
Uzstādīšanas izmaksas

Montāžas materiāli

4729.20
55.19
55.19

264.92
264.92

3067.60
35.79
35.79

171.84
171.84

5104.50
273.00

45.00

3311.02
218.40

36.00
Summa kopā: 5422.50 3565.42

KodsAizmugurējie Nosaukums Cena Akcijas 
cena

63217295001
63217295002
63217295005
63217295006

Aizmugurējais kreisais ārējais LED lukturis
Aizmugurējais labais ārējais LED lukturis
Aizmugurējais kreisais iekšējais LED lukturis
Aizmugurējais labais iekšējais LED lukturis

Detaļas
Uzstādīšanas izmaksas

Montāžas materiāli

180.80
180.80
120.54
120.54

117.28
117.28

78.19
78.19

607.58
117.00

25.00

390.94
93.60
20.00

Summa kopā: 749.58 504.54



1. 2.

7. 8. Cenas spēkā tikai uz šo piedāvājumu un kamēr prece ir noliktavā.

3./4. 5. 6.

Kods Nosaukums Cena Akcijas 
cena

BMW X6 "Power Dome" dzinēja pārsegs

41617275285
Tikai kopā ar:
61667257234
61667291667

"Power Dome" alumīnija motora pārsegs

Vējstikla mazgātāju komplekts
Vējstikla mazgātāju caurule

Detaļas
Krāsošanas un uzstādīšanas izmaksas 

992.78

67.70
13.06

643.96

43.91
8.47

1073.54
260.60

696.34
208.48

Summa kopā: 1334.14 904.82

KodsModelis Nosaukums Cena par 
komplektu 

Akcijas cena
par komplektu 

Īpaši izdevīgas cenas ziemas riteņu komplektiem – noderēs nākamajā ziemas sezonā!

BMW X5 (E70) 36110417594
36112148720

1.
2.

255/55R18 Dunlop Grandtrek WT M3 RFT
255/50R19 Nokian Hakkapellita R SUV RFT

2187.92
3312.92

1251.90
1895.58

BMW X6 (E71) 36110445791
(tikai komplektā ar 
36110445793)
36110445793
(tikai komplektā ar 
36110445791)

3.
4.

255/50R19 GoodYear Ultra Grip RFT
255/50R19 GoodYear Ultra Grip RFT

2691.72 1517.53

BMW X3 (F25) 36112186077
36112186078

5.
6.

225/60R17 Nokian Hakkapellita R RFT
245/50R18 Nokian Hakkapellita R RFT

2163.76
2526.08

1228.08
1445.37

BMW 3 (F30) 36112220165
36112220161

7.
8.

225/50R17 Nokian Hakkapellita R RFT
225/50R17 Bridgestone Blizzak LM-32 RFT

1894.56
1780.72

1060.95
973.92

KAL RATUS ZIEMĀ, RAGAVAS – VASARĀ.

Kods Nosaukums Cena Akcijas 
cena

BMW oriģinālās salona apgaismojuma LED spuldzes

63122212787
63122212788

1
2

Mazais salona LED spuldžu komplekts - 4 LED elementi
Lielais salona LED spuldžu komplekts - 10 LED elementi

75.50
115.46

48.97
74.89



PALUTINIET SEVI BMW STILĀ. 
Kods Nosaukums Cena Akcijas 

cena
51952183854

51952183853

51952293656

51952183852

63310432670

BMW mēteļu pakaramais

BMW salokāmais galdiņš

BMW "iPad 2" turētājs

BMW universālais turētājs/pamatne

BMW LED lukturītis (lādējams no piesmēķētāja)

(pasūtāms tikai kopā ar turētāju 51952183852)

(pasūtāms tikai kopā ar turētāju 51952183852)

(pasūtāms tikai kopā ar turētāju 51952183852)

70.75

106.11

151.85

24.87

20.88

45.90

68.82

98.50

16.13

13.55



Kods Nosaukums Cena Akcijas 
cena

BMW USB lādētājs

BMW aukstumsoma / ledusskapis

Balta cepure ar BMW logo

Melna cepure ar BMW logo

Tumši zila cepure ar BMW logo

BMW M logo cepure

BMW M logo cepure

17.76

121.41

12.73

12.73

12.73

19.19

15.53

11.51

78.75

8.26

8.26

8.26

12.46

10.08

65412166411

82299415579

80162166852

80162166854

80162166853

80162302732

80162182419



Jūsu BMW ziemas riepas vai riteņi ir uzticami kalpojuši Jums šajā bargajā ziemā, tāpēc piedāvājam tiem 
labu atpūtu pavasara / vasaras sezonā mūsu RIEPU UN RITEŅU VIESNĪCĀ. Mainot vasaras riepas, Jūsu 
ziemas riepas uzglabāsim bez maksas. Mainot riteņus, uzglabāsim Jūsu ziemas riteņu komplektu par pusi 
no cenas.

Rezervējiet savu servisa apmeklējumu jau šodien: 
67828600, office@inchcape.lv vai Inchcape BM Auto salonā Dārzciema ielā 64a, Rīgā.

Akcijas atlaides netiek summētas ar pastāvīgi noteiktajām klientu atlaidēm un stundas likmi pēcgarantijas un 5+ vecuma automobiļiem.
Cenas norādītas LVL, iesk. PVN. 
Cenas spēkā līdz 31.05.2013.

LAIKS ATPŪTAI.


